
USNESENÍ  
22. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 5. září 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 22/207/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. ZM 4/2023 dle 

návrhu předloženého vedoucí finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou.  
 

Usnesení č. 22/208/2023 

Rada města bere na vědomí informaci ředitele KDMS Mgr. Petra Valeše o připravované 

rekonstrukci restaurace Národ.  
 

Usnesení č. 22/209/2023 

Rada města souhlasí s programem 6. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

uskuteční ve středu 20. 9. 2023 od 17:00 hodin v zasedací místnosti v budově čp. 1/I (stará 

radnice) na náměstí Republiky v Soběslavi:  

1. Zahájení 

2. Změna č. 4 rozpočtu města na rok 2023 

3. Majetkové převody 

4. Různé 
 

Usnesení č. 22/210/2023 

Rada města souhlasí s konáním akce „Sousedské setkání na Promenádě“ pořádané spolkem 

Soběslávka, z. s., Soběslav, dne 17. 9. 2023 od 14:00 hod. do 17:00 hod. v parku  

Na Promenádě. 
 

Usnesení č. 22/211/2023 

Rada města souhlasí s konáním akce „Narozeninová párty Rolničky“ pořádané Diakonií ČCE 

– středisko Rolnička dne 14. 9. 2023 od 17:00 hod. do 22:00 hod. na náměstí Republiky 

v Soběslavi. 
 

Usnesení č. 22/212/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej částí pozemku p. č. 2756/13   

o celkové výměře 13 m
2 

v k. ú. Soběslav, který je ve vlastnictví města Soběslav, pobočnému 

spolku Automoto klub Soběslav v AČR, Soběslav, z důvodu majetkoprávního vypořádání 

oploceného areálu Automoto klubu.  
 

Usnesení č. 22/213/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 3853 v k. ú. 

Klenovice u Soběslavi o výměře 3 m
2
, která je ve vlastnictví města Soběslav, obci Roudná 

z důvodu majetkoprávního vypořádání pozemků pod komunikací. 

 

Usnesení č. 22/214/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením nové smlouvy mezi městem Soběslav a firmou EKO-KOM, 

a. s., Praha, o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru  

do obecního systému odpadového hospodářství. 
 

 

 

 

 



- 2 - 

Usnesení č. 22/215/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci 

„Opravy místních komunikací 2023 - 2“, který se bude konat 11. 9. 2023 v 13:00 hodin na 

MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Tomáš Šena – člen ZM  Mgr. Jan Podlaha – člen ZM 

Ing. Zdeněk Hlasivec – KT MěÚ  Ing. Bohumír Ctibor – KT MěÚ  
 

Usnesení č. 22/216/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vzájemné darování částí pozemku  

p. č. 3989 o celkové výměře 33 m
2
, ve vlastnictví Jihočeského kraje, za části pozemků p. č. 

3911 a p. č. 3912 o celkové výměře 136 m
2
, ve vlastnictví města Soběslav, vše v k. ú. 

Soběslav. Vzájemným darováním se majetkoprávně vypořádávají stavební úpravy v ulici 

Petra Voka. 
 

Usnesení č. 22/217/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Hydrosed, 

s. r. o., Veselí nad Lužnicí, na zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské 

činnosti na akci „Vodovod Nedvědice“ za cenu 392.000 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 22/218/2023 

a) Rada města revokuje usnesení č. 21/206/2023 ze dne 22. 8. 2023 týkající se přenechání 

městského bytu č. 20007110 paní Aleně Liškové, Soběslav.  

b) Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu č. 20007110, 

základní kategorie, velikosti 1+0, na adrese Soběslav, část Soběslav II, Na Pršíně čp.7/18, do 

nájmu panu Oldřichu Formánkovi, Roudná 
 

 

 

 

 

 

 


